Протокол собрания TOC « Белянинское»
10.07.2020г.

Место проведения СДК.
время начала 10:00.
окончания 10:50.
Проводил: предедатель Е.В. Кузнецова.
Принимали участие: сотрудники ТОС «Белянинское» 10 человек.
представители Администрации Багаевского сельского поселения, начальник сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения И.В. Владимиров, главный специалист
администрации Багаевского сельского поселения по вопросам ПБ и ЧС Бородин А.М..

Повестка дня.
1. Соблюдение противопожарного режима в х. Белянин.
2. Правила поведения на открытых водоемах в летний период
3. Содержание домашних животных ( скота, птица).

Заседание открыл председатель ТОС «Белянинское» Е.В. Кузнецова
которая ознакомила присутствующих с повесткой дня и порядком проведения собрания.
1. По первому вопросу выступил Бородин А.М. который довел информацию по правилам и мерам
пожарной безопасности в летний период.

Решили информацию принять к сведению и довести ее до всех жителей х. Белянин.
Предложено проголосовать.
Голосовали за 10; против 0_; воздержались 0_.
2. По второму вопросу выступил Бородин А.М. который довел информацию по правилам и мерам
безопасности на открытых водоемах в летний период.
Решили информацию принять к сведению.
Предложено проголосовать.
Голосовали за 10; против 0_; воздержались 0_.
3. По третьему вопросу выступил Владимиров И.В. который довел основные требоЕ;
содержания домашних животных (собак, кошек), скота, птицы в населенных пунктах
сельского поселения».
Решили информацию принять к сведению.
Предложено проголосовать.
Голосовали за 10; против 0_; воздержались 0_.

ания « Правил
Багаевского

Председатель ТОС Е.В. Кузнецова

Секретарь О.В. Щербакова